
令和2年6月5日

各  位

網走バス株式会社

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年の夏期の知床エアポートライナーの運行につきましては６月２７日から

運行開始予定で準備を進めてきました。また政府からは新型コロナウイルス

による緊急事態宣言が解除となったのですが、利用される殆どのお客様が

飛行機便からのお客様となっており、現在はその飛行機の欠航便も多数ある

状況です。また今年度につきましてはインバウンドの来道が見込まれない他、

外出の自粛要請なども鑑みて共同運行会社の斜里バス株式会社様と協議し、

運行開始日を令和２年７月１８日に変更する事と致しました。

ご利用予定のお客様並びに関係機関の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

又、ウイルス等の影響により事態に変更が有る場合には、改めてHP等にて

お知らせ致しますので併せて宜しくお願い申し上げます。

（運行期間予定）   令和２年７月１８日〜令和２年１０月４日

知床エアポートライナーの運行期間変更につきまして




